



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Carsten S Mikkelsen Holding ApS

Lykkensdalsvej 181, 8220 Brabrand

CVR-nr. 40 03 21 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Carsten Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten S Mikkelsen Holding ApS Lykkensdalsvej 181 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 40 03 21 93 Stiftet: 18. november 2018 Hjemsted: Brabrand Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Mikkelsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Murermester Carsten Mikkelsen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	18/11 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-3.500	-7.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.972	210.492
Øvrige finansielle omkostninger	-3.658	0
Resultat før skat	47.814	202.822
Skat af årets resultat	792	1.210
Årets resultat	48.606	204.032
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.028	155.192
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	37.134	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.460
Disponeret i alt	48.606	204.032

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	260.164	260.492
Finansielle anlægsaktiver i alt	260.164	260.492
Anlægsaktiver i alt	260.164	260.492
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.277	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.488	59.972
Tilgodehavender i alt	67.765	59.972
Omsætningsaktiver i alt	67.765	59.972
Aktiver i alt	327.929	320.464

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.164	155.192
Overført resultat	30.674	-6.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	247.338	254.032
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.170
Selskabsskat	14.696	58.762
Anden gæld	62.395	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.591	66.432
Gældsforpligtelser i alt	80.591	66.432
Passiver i alt	327.929	320.464

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.